t:J 9'refeitura
~

9YCunicipal de
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPaRTIMENTO JURIOICO

eruzeiro I
LEI NQ 1.383, DE OS DE DEZEMBRO DE 1 979

.... ,
lt ALTERA A DENOMINAÇAO DE VIA PUBLI-

CAlI
•

PROfESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREfEITO MUNICIPAL t

DE CRUZEIRO, ESTADO OE SÃo PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES L,[

GA1S;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ELE

ARTl GO I Q - PASSA A oENOMI NAR-SE "RUA GETlJL 10 VAR-

GAS", A ATUAL TRAVESSA NQ "311
, ENTRE A TRAVESSA NQ 11411 E A

"DIt, DO BAIRRO SANTA LUZIA, COMO ,",USTO RECONHECiMENTO A QUEM

GOU SEU NOME À HISTÓRIA 00 BRASIL.

,
ARTIGO 2º - ESTA LEI ENTRARA EM VIGOR NA DATA

RUA

LE-
DE

IV

SUA PUBLICAÇAO. - ,ARTIGO 3Q - REVOGAM-SE AS OISPOSIÇOES EM CONTRÂRIO.

MUNICIPAL -.

PUBLICADO NA

CRUZEIRO, EM 05 DE DEZEMBRO

- AUXILIAR DA PROCURADORIA -.

DE

" ,
UFICIO Nº i 29/79 - Pi~OJUR -

CRUZEIRO, 19 DE DEZEMBRO DE f 979 '

SENHOR PRESIDENTE:

TENHO A ELEVADA HONRA DE ME DIRIGIR A V.EXCIA.

A FIM DE ENCAiv11 NHAR COP I A DAS LE IS Nº S I 378, I 379, I 380, ••••

381, I 382, I 383, I 38L1·, I 385 I i 386 E I 387.

NA OPORTUNIDADE RENOVO OS MEUS PROTESTOS DE

-ELEVADA ESTIMA E CONSIOERAÇAO.

Ao

SR.[XfJiO.
\

I

DR. PAULO í~08[RTO DE CAF<VALHO ~Ci\;. i LLA

DO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

cr~uZ[ I Rü - SP

JCS/LPP

"i'"
1." o;
~.
h
"~

i.i.,;